Dēlibērātūr, impersonale. Caesar 2. belli. GALL. Deliberatur de Avatico  
in communi consilio, incendi placeret, an deserit.

Dēlibērātūs, particip. { γν. nigzár. βεβαλλούσθαι. GALL. Deliberē,  
consulté, arresté, après avoir délibéré. ITAL. Deliberato. GERM. Bes-  
rahtschlagte.

rahtschlagt/mol bedacht. HISP. Deliberado. ANGL. Advised upon. }  
Horat. 1. Carm. Ode 37.

ut atrum

Corpo combiberet venenum

Deliberata morte ferocior.

Cæsar lib.1. de bell. civ. Deliberata Cæsar respondit.

Deliberatūs, nomen ex particip. Cic. Metell. lib.5. Neque illi quicquam deliberatus fuit, quām me quacunque ratione posset, non judicio, neque discretione, sed vi atque impressione cvertere.

Deliberatum, substantivum. Cæsar 1. bell. civ. Illi deliberata respondent, scriptaque ad eum mandata per eos remittunt.

Deliberatōr, is. { γενήσιος, βέλτων, σύμβολο. GALL. Deliberant, qui delibere, ou a deliberé. ITAL. Chi delibera. GERM. Ein rahtschlagter. HISP. El que delibera. ANGL. He that adviseth and taketh leysure before he beginne a thing. } Cic. pro Sest. Illi interea deliberanti merces, longa interposita nocte, duplicata est.

Deliberatō, nis : Consultatio, consilium. { מְלֵאָה mehetsah. ὀνίμης. GALL. Deliberation, pensement, consultation. ITAL. Pensamento, consultation. GERM. Rahtschlag, Betrachtung. HISP. Deliberacion. ANGL. An advising and takind of counsayle. } Cic. 1. Offic. Triplex igitur est, ut Panætio videtur, consilii capiendo deliberatio. Idem 3. Offic. Sapientem & bonum virum singimus, de ejus deliberatione & consultatione querimus.

Deliberatīvus, a, um. Ex deliberatione constans, συμβολήγος : ut, Deliberativum genus orationis, apud Cic. 1. de Invent. Causa deliberativa. Idem 2. de Invent. Materiæ deliberativæ. Quint. lib.2. cap.7.

Deliberabundūs, a, um. Deliberans. { βελτωνής, σύμβολος. GALL. Qui delibere & consulte sur quelque chose. ITAL. Chi consulta & pensa à qualche cosa. GERM. Der da rahtschlagt. HISP. El que mucho delibera. ANGL. That adviseth upon any thing. } Liv. 2. ab Urbe, Consules velut deliberabundi capita conferunt, diu colloquuntur. Idem lib.1. Rex velut deliberabundus, in horrum ædium transit.

DELISO, as, significat Decerpo, quasi libando minuo, degusto. { מְלַאָה raham. δηλαύσα. GALL. Attoucher tant seulement du bout des lèvres, prendre un peu du dessus, gouter. ITAL. Menorare gustando, assaggiare. GERM. Abbrechen. Item, ein wenig versuchen. HISP. Gustar como quien haze saliva. ANGL. To tast, to touch lightly, or little with the lippes. } Cic. pro Sest. Non sum tam ignarus, judices, causarum: non tam insolens in dicendo, ut omni ex genere orationem auccuper, & omnes undique flosculos carpam atque delibem. ¶ Non nunquam etiam accipitur pro leviter attingo, & quasi summis labris degusto, δηλαύσου. Planc. Cic. Putabam posse me nec de laude jenuni hominis delibare quicquam. Christoph. Longolius Epist. 1. Verum quod ad rem pertinet, tantum abest ut ille de laude tua quicquam delibarit, ut eo quidem facto & stultitiam ipse suam prodiderit, & virtutem tuam claram illam omnino, & sua sponte nobilem, sed illustriorem tamen reddiderit. Livius, Nec satis constat cur primus ac potissimum ad novum delibandum honorem sit habitus. Suet. in August. cap.19. Digitis delibatum osculum ad os suum referre. Idem ibidem cap.68. Delibare pudicitiam. Idem ibidem cap.57. Delibare summarum acervos. ¶ Interdum violo, destruo, vitio. Gellius lib.1. Rependitur quippe & compensatur leve damnum delibæ honestatis, id est vitiæ. Flos delibatus populi dictus Cethegus ab Ennio, aut potius à pop. Rom. id est, eloquentia excellenti. Cic. de clar. Orat. Delibatus, hoc est (ut opinor) intactus, incorruptus, illibatus. Melius autem hujus verbi significationem assequitur, qui sciverit Græcam habere originem. Est enim compositum à verbo libo: Græcè λεῖσαι, quod idem significat quod rigo, vel humecto: unde quum summa tantum labra rigamus & leviter degustamus, propriæ fibare dicimur. Nimis iraque puerilis lapsus est eorum, qui libare dicitur putant, quasi labiare.